

**Construirea cladirii
administrative APL or. Durlesti,
situat in mun. Chisinau, or.
Durlesti, str. Alexandru cel Bun,
nr.5**

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-8

EEF/IEI

Valoarea de deviz 645 827,21 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	1 000,00	10,08 10,08	10 083,00 10 083,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	1 000,00	25,82 20,17	25 818,25 20 166,00
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	50,00	10,08 10,08	504,15 504,15
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	50,00	11,54 10,08	577,18 504,15
		<i>Total</i>	Lei			36 982,58
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			7 501,75
		<i>Transport</i>	4 %			199,17
		<i>Total</i>				44 683,50
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			2 234,18
		<i>Total</i>				46 917,68
		<i>Beneficiul</i>	3 %			1 407,54
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				48 325,22 31 257,30
		2. Montare utilaj 2.1. CE				
5	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (BZUM-TF-250)	buc	1,00	302,71 159,31	302,71 159,31

1	2	3	4	5	6	7
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 250A BP32-35)	buc	1,00	349,98 236,61	349,98 236,61
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat In=200A HDM3)	buc	1,00	274,02 185,53	274,02 185,53
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,00	62,10 58,48	62,10 58,48
9	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc	3,00	172,25 116,29	516,74 348,87
		<i>Total</i>	Lei			1 505,55
		Total CE Inclusiv salariu				1 505,55 988,80
		2.2. PDG				
10	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (ИМП-6)	buc	1,00	302,71 159,31	302,71 159,31
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V)	buc	2,00	390,76 185,52	781,51 371,05
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V)	buc	3,00	159,95 104,86	479,86 314,59
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V)	buc	1,00	158,94 104,86	158,94 104,86
		<i>Total</i>	Lei			1 723,02
		Total PDG Inclusiv salariu				1 723,02 949,81
		2.3. PDG-P				
14	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,00	275,27 159,31	275,27 159,31

1	2	3	4	5	6	7
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	3,00	318,36 155,95	955,07 467,85
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	158,44 104,86	316,87 209,73
17	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 3P, I= 160 A, 400 V)	buc	1,00	349,98 236,61	349,98 236,61
		<i>Total</i>	Lei			1 897,19
		Total PDG-P Inclusiv salariu				1 897,19 1 073,50
		2.4. PDG-il.				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIIPH-24)	buc	1,00	243,68 159,31	243,68 159,31
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	3,00	159,95 104,86	479,86 314,59
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	267,09 188,89	267,09 188,89
		<i>Total</i>	Lei			990,63
		Total PDG-il. Inclusiv salariu				990,63 662,79
		2.5. PDG-il.av				
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIIPH-12)	buc	1,00	243,68 159,31	243,68 159,31
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,00	158,94 104,86	158,94 104,86
23	08-03-525-	Intreruptor sau comutator de	buc	1,00	267,09	267,09

1	2	3	4	5	6	7
	2	pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)			188,89	188,89
		<i>Total</i>	Lei			669,71
		Total PDG-il.av Inclusiv salariu				669,71 453,06
		2.6. PDV				
24	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc	1,00	275,27 159,31	275,27 159,31
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	8,00	189,26 104,86	1 514,11 838,91
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1,00	236,57 155,95	236,57 155,95
27	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 160A BP32-33)	buc	1,00	349,98 236,61	349,98 236,61
		<i>Total</i>	Lei			2 375,93
		Total PDV Inclusiv salariu				2 375,93 1 390,78
		2.7. PDP1				
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQPH-48)	buc	1,00	243,68 159,31	243,68 159,31
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	17,00	187,18 104,86	3 182,06 1 782,67
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	267,09 188,89	267,09 188,89

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			3 692,83
		Total PDP1 Inclusiv salariu				3 692,83 2 130,87
		2.8. PDi. 1				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQPH-12)	buc	1,00	243,68 159,31	243,68 159,31
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,00	193,01 104,86	1 351,09 734,04
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	267,09 188,89	267,09 188,89
		<i>Total</i>	Lei			1 861,86
		Total PDi. 1 Inclusiv salariu				1 861,86 1 082,24
		2.9. PDil.av. 1				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQPH-12)	buc	1,00	243,68 159,31	243,68 159,31
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	4,00	159,45 104,86	637,80 419,45
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	267,09 188,89	267,09 188,89
		<i>Total</i>	Lei			1 148,57
		Total PDil.av. 1 Inclusiv salariu				1 148,57 767,65
		2.10. PDil. 2				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si	buc	1,00	243,68 159,31	243,68 159,31

1	2	3	4	5	6	7
		adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQH-12)				
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,00	193,01 104,86	1 351,09 734,04
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	267,09 188,89	267,09 188,89
		<i>Total</i>	Lei			1 861,86
		Total PDil. 2 Inclusiv salariu				1 861,86 1 082,24
		2.11. PDil.av. 2				
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQH-12)	buc	1,00	243,68 159,31	243,68 159,31
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	158,44 104,86	316,87 209,73
42	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator 3P, I= 20 A, 400 V)	buc	1,00	179,77 140,49	179,77 140,49
		<i>Total</i>	Lei			740,32
		Total PDil.av. 2 Inclusiv salariu				740,32 509,53
		2.12. PDP2				
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQH-48)	buc	1,00	243,68 159,31	243,68 159,31
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	12,00	178,99 104,86	2 147,84 1 258,36
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau	buc	1,00	267,09 188,89	267,09 188,89

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 63 A, 400 V)				
		<i>Total</i>	Lei			2 658,61
		Total PDP2 Inclusiv salariu				2 658,61 1 606,56
		2.13. PDil. 3				
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQPH-12)	buc	1,00	243,68 159,31	243,68 159,31
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,00	193,01 104,86	1 351,09 734,04
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	267,09 188,89	267,09 188,89
		<i>Total</i>	Lei			1 861,86
		Total PDil. 3 Inclusiv salariu				1 861,86 1 082,24
		2.14. PDil.av. 3				
49	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIQPH-12)	buc	1,00	243,68 159,31	243,68 159,31
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	2,00	158,44 104,86	316,87 209,73
51	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc	1,00	179,77 140,49	179,77 140,49
		<i>Total</i>	Lei			740,32
		Total PDil.av. 3 Inclusiv salariu				740,32 509,53

1	2	3	4	5	6	7
		2.15. PDP3				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (IIIPH-48)	buc	1,00	243,68 159,31	243,68 159,31
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	13,00	177,76 104,86	2 310,86 1 363,22
54	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc	1,00	267,09 188,89	267,09 188,89
55	08-01-121-1	UPS 3kW 400V	buc	1,00	138,47 138,47	138,47 138,47
		<i>Total</i>	Lei			2 960,10
		Total PDP3 Inclusiv salariu				2 960,10 1 849,89
		2.16. Echipament de iluminat				
56	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	1,91	17 413,27 11 360,18	33 259,34 21 697,94
57		Corp de iluminat LED, IP20, 35BT, 230V 600x600x40		153,00	523,50 0,00	80 095,50 0,00
58		Corp de iluminat LED, IP20, 35BT, 230V 600x600x40		14,00	523,50 0,00	7 329,00 0,00
59		Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54		16,00	571,00 0,00	9 136,00 0,00
60		Plafoniera LED, IP54, 12BT, 230V 160x40		8,00	428,50 0,00	3 428,00 0,00
61	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc	0,14	8 322,43 6 602,00	1 165,14 924,28
62		Indicator de siguranta LED EXIT	buc	14,00	262,25 0,00	3 671,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			138 084,48
		Total Echipament de iluminat Inclusiv salariu				138 084,48 22 622,22
		2.17. Intrerupatoare, prize				

1	2	3	4	5	6	7
63	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,27	2 437,52 2 205,81	658,13 595,57
64	pret furnizor	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc	27,00	62,75 0,00	1 694,25 0,00
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,24	2 398,42 2 165,04	575,62 519,61
66	pret furnizor	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc	24,00	43,75 0,00	1 050,00 0,00
67	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc	1,42	2 899,53 2 560,99	4 117,33 3 636,60
68		Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	75,00	36,62 0,00	2 746,50 0,00
69		Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP44, 16A, 230B	buc	19,00	43,75 0,00	831,25 0,00
70		Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	48,00	50,87 0,00	2 441,76 0,00
		<i>Total</i>	Lei			14 114,84
		Total Intrerupatoare, prize Inklusiv salariu				14 114,84 4 751,78
		2.18. Cabluri si accesorii				
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	21,02	2 939,25 1 599,85	61 782,98 33 628,82
72		Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	924,00	4,56 0,00	4 213,44 0,00
73		Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	965,00	5,27 0,00	5 085,55 0,00
74		Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m	213,00	7,65 0,00	1 629,45 0,00
75	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,70	4 011,74 2 312,37	2 808,22 1 618,66
76		Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m	70,00	14,54 0,00	1 017,80 0,00
77	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,67	3 376,89 1 976,35	5 639,40 3 300,50
78	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m.l.	167,00	42,41 0,00	7 081,72 0,00

1	2	3	4	5	6	7
79	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	20,09	717,86 528,36	14 421,76 10 614,71
80		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x1.5mm2	m	924,00	13,82 0,00	12 769,68 0,00
81		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x2.5mm2	m	965,00	18,81 0,00	18 151,65 0,00
82		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 5x2.5mm2	m	120,00	31,87 0,00	3 824,40 0,00
83	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	0,93	924,09 753,15	859,40 700,43
84		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=4mm2, BBΓHΓ-LS 5x4mm2	m	93,00	57,21 0,00	5 320,53 0,00
85	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m	0,64	1 176,66 980,98	753,06 627,83
86		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=10mm2, BBΓHΓ-LS 5x10mm2	m	64,00	118,16 0,00	7 562,24 0,00
87		АΠΒ 1x70	m	3,00	26,96 0,00	80,88 0,00
88	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m	0,06	1 790,17 1 254,83	107,41 75,29
89		Cablu de forta cu conductoare din	m	6,00	522,71	3 136,26

1	2	3	4	5	6	7
		cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBΓ _{HT} -LS 5x50mm2			0,00	0,00
90	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m	0,03	2 544,33 1 703,00	76,33 51,09
91		ABBΓ _{HT} (A)-LS 4 x 120	m	3,00	159,34 0,00	478,02 0,00
		<i>Total</i>	Lei			156 800,18
		Total Cabluri si accesorii Inclusiv salariu				156 800,18 50 617,33
		<i>Total</i>	Lei			335 687,86
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			22 591,40
		<i>Transport</i>	4 %			8 358,02
		<i>Total</i>				366 637,28
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			37 652,33
		<i>Total</i>				404 289,61
		<i>Beneficiul</i>	3 %			12 128,69
		Total Montare utilaj Inclusiv salariu				416 418,30 94 130,82
		3. Utilaj				
		3.1. CE				
92		BZUM-TF-250	buc	1,00	11 468,29 0,00	11 468,29 0,00
93		Separator 250A BP32-35	buc	1,00	860,75 0,00	860,75 0,00
94		Intrerupator automat In=200A HDM3	buc	1,00	791,87 0,00	791,87 0,00
95		Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc	1,00	9 085,37 0,00	9 085,37 0,00
96		Transformator de curent 200/5 T-0,66		3,00	529,04 0,00	1 587,12 0,00
		<i>Total</i>	Lei			23 793,40
		Total CE Inclusiv salariu				23 793,40
		3.2. PDG				

1	2	3	4	5	6	7
97		ИЦМП-6	buc	1,00	4 644,12 0,00	4 644,12 0,00
98		Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc	2,00	317,66 0,00	635,32 0,00
99		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	3,00	91,25 0,00	273,75 0,00
100		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,00	110,25 0,00	110,25 0,00
		<i>Total</i>	Lei			5 663,44
		Total PDG Inclusiv salariu				5 663,44
		3.3. PDG-P				
101		ИЦМП-4	buc	1,00	2 013,41 0,00	2 013,41 0,00
102		Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V		2,00	138,75 0,00	277,50 0,00
103		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V		1,00	138,75 0,00	138,75 0,00
104		Intrerupator automat , 1P, I= 16 A, car. C, 230 V		1,00	34,25 0,00	34,25 0,00
105		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V		1,00	31,87 0,00	31,87 0,00
106		Separator 3P, I= 160 A, 400 V		1,00	685,79 0,00	685,79 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 181,57
		Total PDG-P Inclusiv salariu				3 181,57
		3.4. PDG-il.				
107		ИЦPH-24	buc	1,00	736,46 0,00	736,46 0,00
108		Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	3,00	72,25 0,00	216,75 0,00
109		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34 0,00	178,34 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 131,55
		Total PDG-il. Inclusiv salariu				1 131,55
		3.5. PDG-il.av				

1	2	3	4	5	6	7
110		ИҚPH-12	buc	1,00	919,34 0,00	919,34 0,00
111		Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 230 V		3,00	34,25 0,00	102,75 0,00
112		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34 0,00	178,34 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 200,43
		Total PDG-il.av Inclusiv salariu				1 200,43
		3.6. PDV				
113		ИҚМП-4		1,00	2 013,41 0,00	2 013,41 0,00
114		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	3,00	91,25 0,00	273,75 0,00
115		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,00	110,25 0,00	110,25 0,00
116		Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc	2,00	110,25 0,00	220,50 0,00
117		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V		2,00	34,25 0,00	68,50 0,00
118		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V		1,00	138,75 0,00	138,75 0,00
119		Separator 160A BP32-33		1,00	990,59 0,00	990,59 0,00
		<i>Total</i>	Lei			3 815,75
		Total PDV Inclusiv salariu				3 815,75
		3.7. PDP1				
120		ИҚPH-48	buc	1,00	1 511,50 0,00	1 511,50 0,00
121		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	3,00	233,75 0,00	701,25 0,00
122		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	14,00	242,30 0,00	3 392,20 0,00
123		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,00	214,75 0,00	214,75 0,00
		<i>Total</i>	Lei			5 819,70
		Total PDP1 Inclusiv salariu				5 819,70

1	2	3	4	5	6	7
		3.8. PDi. 1				
124		ИҚPH-12	buc	1,00	919,34 0,00	919,34 0,00
125		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V		7,00	34,25 0,00	239,75 0,00
126		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34 0,00	178,34 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 337,43
		Total PDi. 1 Inclusiv salariu				1 337,43
		3.9. PDil.av. 1				
127		ИҚPH-12	buc	1,00	919,34 0,00	919,34 0,00
128		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V		4,00	34,25 0,00	137,00 0,00
129		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34 0,00	178,34 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 234,68
		Total PDil.av. 1 Inclusiv salariu				1 234,68
		3.10. PDil. 2				
130		ИҚPH-12	buc	1,00	919,34 0,00	919,34 0,00
131		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V		7,00	34,25 0,00	239,75 0,00
132		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34 0,00	178,34 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 337,43
		Total PDil. 2 Inclusiv salariu				1 337,43
		3.11. PDil.av. 2				
133		ИҚPH-12	buc	1,00	919,34 0,00	919,34 0,00
134		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V		2,00	34,25 0,00	68,50 0,00
135		Separator 3P, I= 20 A, 400 V	buc	1,00	73,67 0,00	73,67 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 061,51

1	2	3	4	5	6	7
		Total PDil.av. 2 Inclusiv salariu				1 061,51
		3.12. PDP2				
136		IIQPH-48	buc	1,00	1 511,50 0,00	1 511,50 0,00
137		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	11,00	233,75 0,00	2 571,25 0,00
138		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,00	242,30 0,00	242,30 0,00
139		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,00	214,75 0,00	214,75 0,00
		<i>Total</i>	Lei			4 539,80
		Total PDP2 Inclusiv salariu				4 539,80
		3.13. PDil. 3				
140		IIQPH-12	buc	1,00	919,34 0,00	919,34 0,00
141		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V		7,00	34,25 0,00	239,75 0,00
142		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34 0,00	178,34 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 337,43
		Total PDil. 3 Inclusiv salariu				1 337,43
		3.14. PDil.av. 3				
143		IIQPH-12	buc	1,00	919,34 0,00	919,34 0,00
144		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V		2,00	34,25 0,00	68,50 0,00
145		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34 0,00	178,34 0,00
		<i>Total</i>	Lei			1 166,18
		Total PDil.av. 3 Inclusiv salariu				1 166,18
		3.15. PDP3				
146		IIQPH-48	buc	1,00	1 511,50 0,00	1 511,50 0,00
147		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	13,00	242,30 0,00	3 149,90 0,00
148		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,00	214,75	214,75

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
149		UPS 3kW 400V	buc	1,00	11 876,00	11 876,00
					0,00	0,00
		Total	Lei			16 752,15
		Total PDP3 Inclusiv salariu				16 752,15
		Total	Lei			73 372,45
		Depozitare utilaj	0,1 %			73,37
		Total Utilaj Inclusiv salariu				73 445,82

		Total	Lei	538 189,34
		TVA	20 %	107 637,87
		Total deviz:		645 827,21
		Inclusiv salariu		125 388,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Construirea cladirii
administrative APL or. Durlesti,
situat in mun. Chisinau, or.
Durlesti, str. Alexandru cel Bun,
nr.5**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-8
EEF/IEI**

Valoarea de deviz 645 827,21 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-8:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 400,34	67,22	94 130,82
2.	7122050013400	Zidar	h-om	4,50	67,22	302,49
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	300,00	67,22	20 166,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	150,00	67,22	10 083,00
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,50	67,22	705,81
		Total manopera				125 388,12

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	61 751,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,01	286,00	2,86
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,04	26 601,00	1 064,04
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	1 749,00	0,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	61 751,00	0,00
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,02	33 251,00	665,02
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	72 201,00	0,00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	41,77	62,75	2 621,06
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,13	24,75	3,25
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	17,08	62,75	1 071,80
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	444,91	6,70	2 980,86
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,72	58,00	157,76
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	444,91	6,70	2 980,86
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,80	54,20	43,31
15.	1019852	Vopsea	kg	4,98	73,20	364,48
16.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	4,48	62,75	281,12
17.	13435345	Separator 250А BP32-35	buc	1,00	860,75	860,75
18.	1354098877	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 5x2.5mm2	m	120,00	31,87	3 824,40
19.	13543338443	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x2.5mm2	m	965,00	18,81	18 151,65
20.	13543339	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x1.5mm2	m	924,00	13,82	12 769,68

21.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,05	248,00	12,40
22.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,50	248,00	124,00
23.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,10	23 751,00	2 375,10
24.	213435345	Intrerupator automat In=200A HDM3	buc	1,00	791,87	791,87
25.	23543435351	Separator 160A BP32-33	buc	1,00	990,59	990,59
26.	235435351	Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	2,00	138,75	277,50
27.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 711,00	2,71	4 636,81
28.	312025543	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc	27,00	62,75	1 694,25
29.	3120255519101	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc	24,00	43,75	1 050,00
30.	31335	ИПН-24	buc	1,00	736,46	736,46
31.	3435345	BZUM-TF-250	buc	1,00	11 468,29	11 468,29
32.	34553315	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	75,00	36,62	2 746,50
33.	3455543315	Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	48,00	50,87	2 441,76
34.	351313	ИПН-4	buc	1,00	2 013,41	2 013,41
35.	3531513	АВВГнг(A)-LS 4 x 120	m	3,00	159,34	478,02
36.	35435351	Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V	buc	2,00	138,75	277,50
37.	356434343	Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	6,00	91,25	547,50
38.	35648734343	Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	2,00	110,25	220,50
39.	356487877	Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc	2,00	110,25	220,50
40.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,25	20,09	205,92
41.	4213435345	Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc	1,00	9 085,37	9 085,37
42.	42981356	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, АВГнг-LS 5x50mm2	m	6,00	522,71	3 136,26
43.	4387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	14,00	233,75	3 272,50
44.	461321	Corp de iluminat LED, IP20, 35Br, 230V 600x600x40	buc	14,00	523,50	7 329,00
45.	5009030	Flanse	10 buc	21,72	15,25	331,24
46.	5009031	Scoabe	10 buc	145,68	17,62	2 566,88
47.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	6,72	238,50	1 602,72
48.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	17,32	15,25	264,13
49.	5009061	Fisa de izolatie	buc	852,08	2,14	1 823,45
50.	5009062	Papuci de cablu	buc	629,00	2,42	1 522,13
51.	5009070	Racordari	10 buc	39,10	23,32	911,81
52.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	113,00	1,71	193,23
53.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00	96,00	0,00
54.	5009113	Prezoane	buc	389,64	2,42	942,93
55.	5009129	Priza de tavan	100 buc	3,90	72,25	281,78
56.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,08	238,50	257,58
57.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	5,35	15,25	81,59
58.	5009500	Fise de marcare	100 buc	2,64	119,75	316,22
59.	5009619	Ate de cusut	kg	0,09	34,25	3,06
60.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,00	24,75	0,00
61.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,18	119,75	21,56
62.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	1 331,00	0,00
63.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	0,03	43,75	1,32

		"TIOC30"				
64.	5235435351	Intrerupator automat , 1P, I= 16 A, car. C, 230 V	buc	1,00	34,25	34,25
65.	52354376	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc	1,00	31,87	31,87
66.	524545	Transformator de curent 200/5 T-0,66	buc	3,00	529,04	1 587,12
67.	535435435	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	965,00	5,27	5 085,55
68.	5354354385	Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	924,00	4,56	4 213,44
69.	53543545454	Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m	70,00	14,54	1 017,80
70.	53543587435	Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m	213,00	7,65	1 629,45
71.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,77	34,25	26,29
72.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	9,50	43,75	415,62
73.	5461321	Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc	16,00	571,00	9 136,00
74.	54614321	Plafoniera LED, IP54, 12Вт, 230V 160x40	buc	8,00	428,50	3 428,00
75.	554631335	ИПН-12	buc	7,00	919,34	6 435,38
76.	56434343	Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc	2,00	317,66	635,32
77.	61321	Corp de iluminat LED, IP20, 35Вт, 230V 600x600x40	buc	153,00	523,50	80 095,50
78.	631335	Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	3,00	72,25	216,75
79.	6334553315	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP44, 16A, 230B	buc	19,00	43,75	831,25
80.	637631335	Separator 3P, I= 20 A, 400 V	buc	1,00	73,67	73,67
81.	6434343	ИИМН-6	buc	1,00	4 644,12	4 644,12
82.	64565	ИИМН-4	buc	1,00	2 013,41	2 013,41
83.	647631335	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	3,00	214,75	644,25
84.	64981356	АИВ 1x70	m	3,00	26,96	80,88
85.	65022023C50100	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	171,18	41,37	7 081,72
86.	6647631335	UPS 3kW 400V	buc	1,00	11 876,00	11 876,00
87.	75235435351	Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 230 V	buc	3,00	34,25	102,75
88.	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	31,00	34,25	1 061,75
89.	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	7,00	178,34	1 248,38
90.	84387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	28,00	242,30	6 784,40
91.	852354376	Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc	1,00	685,79	685,79
92.	87687	ИИПН-48	buc	3,00	1 511,50	4 534,50
93.	93274432	Indicator de siguranta LED EXIT	buc	14,00	262,25	3 671,50
94.	981353443	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, ВВГнг-LS 5x4mm2	m	93,00	57,21	5 320,53
95.	981356	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, ВВГнг-LS 5x10mm2	m	64,00	118,16	7 562,24
		Total materiale de construcții				287 302,02

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,83	181,00	1 417,23
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,44	26,20	11,53

3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,44	26,20	11,53
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	363,80	32,50	11 823,50
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	91,46	41,50	3 795,43
6.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	3,62	44,20	159,96
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	3,62	26,51	95,95
8.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	7,72	181,00	1 397,32
9.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	20,75	21,43	444,67
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	15,50	19,45	301,48
11.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	108,87	68,50	7 457,60
12.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,40	28,00	123,20
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	106,61	32,50	3 464,82
14.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,36	19,00	44,84
15.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	15,43	181,00	2 792,83
16.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,06	181,00	10,86
		Total utilaje de construcții				33 352,75

Total	Lei	538 189,34
TVA	20 %	107 637,87

Total deviz:

645 827,21

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Construirea cladirii administrative APL Investitor
or. Durlesti, situat in mun. Chisinau, or.
Durlesti, str. Alexandru cel Bun, nr.5

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			10,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,15	67,22	10,08
		<i>Total</i>	Lei			10 083,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			25,82
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,30	67,22	20,17
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,70	2,71	4,61
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	248,00	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	20,09	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,015	19,45	0,29
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	21,43	0,43
		<i>Total</i>	Lei			25 818,25
3	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			10,08
	7122050013400	Zidar	h-om	0,02	67,22	1,34
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,13	67,22	8,74
		<i>Total</i>	Lei			504,15
4	RpCU07A	Matarea gurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,54
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	67,22	4,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	67,22	5,38
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,22	2,71	0,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	248,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,005	20,09	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	19,45	0,19
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	21,43	0,32
		<i>Total</i>	Lei			577,18
		2. Montare utilaj				
		2.1. CE				
5	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (BZUM-TF-250)	buc			302,71
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,20	62,75	12,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,04	73,20	2,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,17	181,00	30,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,92	41,50	38,18
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,31	44,20	13,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,31	26,51	8,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,17	181,00	30,77
		<i>Total</i>	Lei			302,71
6	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 250A BP32-35)	buc			349,98
	1	Muncitor	h-om	3,52	67,22	236,61

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006	24,75	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,667	62,75	42,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	54,20	1,08
	1019852	Vopsea	kg	0,051	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	34,25	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	43,75	2,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	19,00	5,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	181,00	5,43
		Total	Lei			349,98
7	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat In=200A HDM3)	buc			274,02 185,53
	1	Muncitor	h-om	2,76	67,22	185,53
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	62,75	26,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	54,20	1,08
	1019852	Vopsea	kg	0,047	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	43,75	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	181,00	1,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,23	19,00	4,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	181,00	1,81
		Total	Lei			274,02
8	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			62,10 58,48
	1	Muncitor	h-om	0,87	67,22	58,48
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	61 751,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,01	181,00	1,81
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,01	181,00	1,81
		Total	Lei			62,10
9	08-01-054-2	Transformator, tensiune pina la 10 kV, cu trei faze	buc			172,25 116,29
	1	Muncitor	h-om	1,73	67,22	116,29
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,061	119,75	7,19
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,131	181,00	23,53
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,131	181,00	23,53

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			516,74
		2.2. PDG				
10	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (ППМП-6)	buc			302,71 159,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,20	62,75	12,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,04	73,20	2,93
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,17	181,00	30,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,92	41,50	38,18
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,31	44,20	13,70
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,31	26,51	8,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,17	181,00	30,77
		<i>Total</i>	Lei			302,71
11	08-03-526-3	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 250 (Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V)	buc			390,76 185,52
	1	Muncitor	h-om	2,76	67,22	185,52
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	24,75	0,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,431	62,75	26,98
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,18
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,016	54,20	0,82
	1019852	Vopsea	kg	0,047	73,20	3,30
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	23 751,00	118,76
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,042	43,75	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,006	181,00	0,90
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,23	19,00	4,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,006	181,00	0,90
		<i>Total</i>	Lei			781,51
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V)	buc			159,95 104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,39
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ПЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,60

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			479,86
13	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V)	buc			158,94 104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			158,94
		2.3. PDG-P				
14	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500	buc			275,27 159,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	62,75	9,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	181,00	21,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,84	41,50	34,86
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,29	44,20	12,82
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,29	26,51	7,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	181,00	21,72
		<i>Total</i>	Lei			275,27
15	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			318,36 155,95
	1	Muncitor	h-om	2,32	67,22	155,95
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	24,75	0,08
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	62,75	23,85
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	54,20	0,72
	1019852	Vopsea	kg	0,047	73,20	3,42
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	23 751,00	79,17
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,39
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	34,25	0,11
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	43,75	1,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,005	181,00	1,21

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	19,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	181,00	1,21
		<i>Total</i>	Lei			955,07
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			158,44 104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,18
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			316,87
17	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 3P, I= 160 A, 400 V)	buc			349,98 236,61
	1	Muncitor	h-om	3,52	67,22	236,61
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006	24,75	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,667	62,75	42,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	54,20	1,08
	1019852	Vopsea	kg	0,051	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	34,25	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	43,75	2,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	19,00	5,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	181,00	5,43
		<i>Total</i>	Lei			349,98
		2.4. PDG-il.				
18	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-24)	buc			243,68 159,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	62,75	6,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	41,50	29,46
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	44,20	9,72
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	26,51	5,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
		<i>Total</i>	Lei			243,68
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			159,95 104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,68
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,39
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,23
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,60
		<i>Total</i>	Lei			479,86
20	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			267,09 188,89
	1	Muncitor	h-om	2,81	67,22	188,89
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	62,75	28,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,046	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	43,75	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
		<i>Total</i>	Lei			267,09
		2.5. PDG-il.av				
21	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			243,68 159,31

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	62,75	6,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	41,50	29,46
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	44,20	9,72
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	26,51	5,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
		Total	Lei			243,68
22	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			158,94 104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,00
		Total	Lei			158,94
23	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			267,09 188,89
	1	Muncitor	h-om	2,81	67,22	188,89
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	62,75	28,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,046	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	43,75	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
		Total	Lei			267,09
		2.6. PDV				
24	08-03-573-5	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc			275,27

1	2	3	4	5	6	7
		inaltime, latime si adincime, mm, pina la 900x600x500				159,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,15	62,75	9,41
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,12	181,00	21,72
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,84	41,50	34,86
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,29	44,20	12,82
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,29	26,51	7,69
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,12	181,00	21,72
		Total	Lei			275,27
25	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			189,26
						104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	29,69
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,55
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,45
		Total	Lei			1 514,11
26	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			236,57
						155,95
	1	Muncitor	h-om	2,32	67,22	155,95
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,38	62,75	23,84
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,047	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	43,75	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,005	181,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,20	19,00	3,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,005	181,00	0,00
		Total	Lei			236,57
27	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis	buc			349,98

1	2	3	4	5	6	7
		metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A (Separator 160A BP32-33)				236,61
	1	Muncitor	h-om	3,52	67,22	236,61
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,006	24,75	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,667	62,75	42,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,024	54,20	1,08
	1019852	Vopsea	kg	0,051	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,005	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,004	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,015	34,25	0,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,06	43,75	2,62
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,29	19,00	5,51
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,03	181,00	5,43
		Total	Lei			349,98
		2.7. PDP1				
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (II PH-48)	buc			243,68
						159,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	62,75	6,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	41,50	29,46
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	44,20	9,72
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	26,51	5,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
		Total	Lei			243,68
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			187,18
						104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,63
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	27,94
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,04
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC 311", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,32
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,32
		<i>Total</i>	Lei			3 182,06
30	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			267,09 188,89
	1	Muncitor	h-om	2,81	67,22	188,89
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	62,75	28,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,046	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	43,75	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
		<i>Total</i>	Lei			267,09
		2.8. PDi. 1				
31	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			243,68 159,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	62,75	6,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	41,50	29,46
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	44,20	9,72
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	26,51	5,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
		<i>Total</i>	Lei			243,68
32	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			193,01 104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	33,93
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,39
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,26

1	2	3	4	5	6	7
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,26
		Total	Lei			1 351,09
33	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			267,09 188,89
	1	Muncitor	h-om	2,81	67,22	188,89
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	62,75	28,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,046	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "HCTH", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	43,75	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
		Total	Lei			267,09
		2.9. PDil.av. 1				
34	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (HHPH-12)	buc			243,68 159,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	62,75	6,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	41,50	29,46
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	44,20	9,72
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	26,51	5,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
		Total	Lei			243,68
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			159,45 104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,18
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "HCTH", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,55

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,45
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,45
		<i>Total</i>	Lei			637,80
36	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			267,09 188,89
	1	Muncitor	h-om	2,81	67,22	188,89
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	62,75	28,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,046	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИГC-ИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	43,75	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
		<i>Total</i>	Lei			267,09
		2.10. PDil. 2				
37	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			243,68 159,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	62,75	6,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	41,50	29,46
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	44,20	9,72
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	26,51	5,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
		<i>Total</i>	Lei			243,68
38	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			193,01 104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,83
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	33,93
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,39
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,26
		<i>Total</i>	Lei			1 351,09
39	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			267,09 188,89
	1	Muncitor	h-om	2,81	67,22	188,89
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	62,75	28,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,046	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	43,75	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
		<i>Total</i>	Lei			267,09
		2.11. PDil.av. 2				
40	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИППН-12)	buc			243,68 159,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	62,75	6,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	41,50	29,46
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	44,20	9,72
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	26,51	5,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
		<i>Total</i>	Lei			243,68
41	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			158,44 104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,18
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,71	1,71

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,00
		Total	Lei			316,87
42	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator 3P, I= 20 A, 400 V)	buc			179,77 140,49
	1	Muncitor	h-om	2,09	67,22	140,49
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	62,75	3,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61	6,70	4,09
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	6,70	4,09
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,04	73,20	2,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	181,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	181,00	0,00
		Total	Lei			179,77
		2.12. PDP2				
43	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-48)	buc			243,68 159,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	62,75	6,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	41,50	29,46
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	44,20	9,72
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	26,51	5,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
		Total	Lei			243,68
44	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			178,99 104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,08
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,82
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,32
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,62

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	19,79
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,51
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,30
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			2 147,84
45	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc			267,09 188,89
	1	Muncitor	h-om	2,81	67,22	188,89
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	62,75	28,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,046	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	43,75	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
		<i>Total</i>	Lei			267,09
		2.13. PDil. 3				
46	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИЦPH-12)	buc			243,68 159,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	62,75	6,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	41,50	29,46
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	44,20	9,72
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	26,51	5,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
		<i>Total</i>	Lei			243,68
47	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			193,01 104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,05
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,83

1	2	3	4	5	6	7
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,31
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,61
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	33,93
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,39
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,26
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,26
		<i>Total</i>	Lei			1 351,09
48	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			267,09 188,89
	1	Muncitor	h-om	2,81	67,22	188,89
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	62,75	28,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,046	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	43,75	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
		<i>Total</i>	Lei			267,09
		2.14. PDil.av. 3				
49	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-12)	buc			243,68 159,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,10	62,75	6,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	41,50	29,46
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	44,20	9,72
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	26,51	5,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
		<i>Total</i>	Lei			243,68
50	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			158,44 104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,14
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,18
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,87
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,18
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,56
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,00
		Total	Lei			316,87
51	08-03-525-1	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 25 A (Separator 3P, I= 40 A, 400 V)	buc			179,77 140,49
	1	Muncitor	h-om	2,09	67,22	140,49
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,065	62,75	3,76
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,61	6,70	4,09
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,007	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,61	6,70	4,09
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,04	73,20	2,93
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,44
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	181,00	0,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	181,00	0,00
		Total	Lei			179,77
		2.15. PDP3				
52	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (ИПН-48)	buc			243,68 159,31
	1	Muncitor	h-om	2,37	67,22	159,31
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	62,75	6,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	62,75	6,28
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	41,50	29,46
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	44,20	9,72
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	26,51	5,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	181,00	12,67
		Total	Lei			243,68
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			177,76

1	2	3	4	5	6	7
		la 25 A				104,86
	1	Muncitor	h-om	1,56	67,22	104,86
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	24,75	0,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	62,75	3,09
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	54,20	0,33
	1019852	Vopsea	kg	0,036	73,20	2,65
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	23 751,00	18,27
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,10	2,42	14,76
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	34,25	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	34,25	0,21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	43,75	0,54
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	181,00	0,42
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	181,00	0,42
		Total	Lei			2 310,86
54	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A (Separator 3P, I= 63 A, 400 V)	buc			267,09 188,89
	1	Muncitor	h-om	2,81	67,22	188,89
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,07	62,75	4,39
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,004	24,75	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,455	62,75	28,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	58,00	0,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,22	6,70	8,17
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,014	54,20	0,54
	1019852	Vopsea	kg	0,046	73,20	3,66
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,003	23 751,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,10	2,42	7,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,00	1,71	1,71
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,40
	5009619	Ate de cusut	kg	0,002	34,25	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,009	34,25	0,34
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,036	43,75	1,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,13	41,50	5,39
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,04	28,00	1,12
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,009	181,00	1,81
		Total	Lei			267,09
55	08-01-121-1	UPS 3kW 400V	buc			138,47 138,47
	1	Muncitor	h-om	2,06	67,22	138,47
		Total	Lei			138,47
		2.16. Echipament de iluminat				
56	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			17 413,27 11 360,18
	1	Muncitor	h-om	169,00	67,22	11 360,18
	1010219	Lianti de ipsos "I-3"	t	0,00315	286,00	1,50
	5009113	Prezoane	buc	204,00	2,42	493,68
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	72,25	147,53
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	15,25	42,72
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,04	181,00	731,58
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,00	68,50	3 904,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,04	181,00	731,58

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			33 259,34
57		Corp de iluminat LED, IP20, 35Bт, 230V 600x600x40				523,50
	61321	Corp de iluminat LED, IP20, 35Bт, 230V 600x600x40	buc	1,00	523,50	523,50
		Total	Lei			80 095,50
58		Corp de iluminat LED, IP20, 35Bт, 230V 600x600x40				523,50
	461321	Corp de iluminat LED, IP20, 35Bт, 230V 600x600x40	buc	1,00	523,50	523,50
		Total	Lei			7 329,00
59		Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54				571,00
	5461321	Corp de iluminat pentru incaperi obstesti IP54	buc	1,00	571,00	571,00
		Total	Lei			9 136,00
60		Plafoniera LED, IP54, 12Bт, 230V 160x40				428,50
	54614321	Plafoniera LED, IP54, 12Bт, 230V 160x40	buc	1,00	428,50	428,50
		Total	Lei			3 428,00
61	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete	100 buc			8 322,43
	1	Muncitor	h-om	98,20	67,22	6 602,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	58,00	236,14
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	1 331,00	0,00
	5440089	Banda adeziiva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,21	43,75	9,36
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,12	181,00	206,86
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,60	41,50	1 061,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,12	181,00	206,86
		Total	Lei			1 165,14
62		Indicator de siguranta LED EXIT	buc			262,25
	93274432	Indicator de siguranta LED EXIT	buc	1,00	262,25	262,25
		Total	Lei			3 671,50
		2.17. Intrerupatoare, prize				
63	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 437,52
	1	Muncitor	h-om	32,80	67,22	2 205,81
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	286,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	2,14	218,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	181,00	6,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	181,00	6,70
		Total	Lei			658,13
64	pret furnizor	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc			62,75
	312025543	2.6 Intrerupator dublu 1P, IP20, 10A, 230B	buc	1,00	62,75	62,75
		Total	Lei			1 694,25
65	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 398,42
	1	Muncitor	h-om	32,20	67,22	2 165,04
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	286,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	2,14	218,29
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	181,00	7,54

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	181,00	7,54
		<i>Total</i>	Lei			575,62
66	pret furnizor	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc			43,75
						0,00
	3120255519101	Intrerupator unitar 1P, IP20, 10A, 230B	buc	1,00	43,75	43,75
		<i>Total</i>	Lei			1 050,00
67	08-03-591-9	Priza cu contact de protectie, montare incorporata,	100 buc			2 899,53
						2 560,99
	1	Muncitor	h-om	38,10	67,22	2 560,99
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	286,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	62,75	94,13
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	2,14	218,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	43,75	18,49
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,04	181,00	7,65
		<i>Total</i>	Lei			4 117,33
68		Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc			36,62
						0,00
	34553315	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	1,00	36,62	36,62
		<i>Total</i>	Lei			2 746,50
69		Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP44, 16A, 230B	buc			43,75
						0,00
	6334553315	Priza monofazata unitara 1P+N+PE, IP44, 16A, 230B	buc	1,00	43,75	43,75
		<i>Total</i>	Lei			831,25
70		Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc			50,87
						0,00
	3455543315	Priza monofazata dubla 1P+N+PE, IP20, 16A, 230B	buc	1,00	50,87	50,87
		<i>Total</i>	Lei			2 441,76
		2.18. Cabluri si accesorii				
71	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 939,25
						1 599,85
	1	Muncitor	h-om	23,80	67,22	1 599,85
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 601,00	50,62
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,96	62,75	60,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	6,70	89,78
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	6,70	89,78
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,20	62,75	12,54
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	15,25	15,25
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	17,62	118,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	2,14	38,52
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	23,32	41,98
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	181,00	19,89
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	32,50	513,51
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	41,50	112,04
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	32,50	157,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	181,00	19,89
		<i>Total</i>	Lei			61 782,98
72		Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m			4,56
						0,00
	5354354385	Tub tehnic de protectie din PVC, 16mm	m	1,00	4,56	4,56
		<i>Total</i>	Lei			4 213,44
73		Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m			5,27
						0,00
	535435435	Tub tehnic de protectie din PVC, 20mm	m	1,00	5,27	5,27
		<i>Total</i>	Lei			5 085,55

1	2	3	4	5	6	7
74		Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m			7,65 0,00
	53543587435	Tub tehnic de protectie din PVC, 25mm	m	1,00	7,65	7,65
		Total	Lei			1 629,45
75	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4 011,74 2 312,37
	1	Muncitor	h-om	34,40	67,22	2 312,37
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 601,00	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,96	62,75	60,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	6,70	89,79
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	6,70	89,79
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	62,75	25,10
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	15,25	15,26
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	17,62	118,06
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	2,14	38,51
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	23,32	41,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	181,00	59,47
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	32,50	763,74
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	41,50	112,06
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	32,50	226,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	181,00	59,47
		Total	Lei			2 808,22
76		Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m			14,54 0,00
	53543545454	Tub tehnic de protectie din PVC, 40mm	m	1,00	14,54	14,54
		Total	Lei			1 017,80
77	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 376,89 1 976,35
	1	Muncitor	h-om	29,40	67,22	1 976,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	6,84	62,75	429,10
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,50	6,70	83,77
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,40	58,00	23,27
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,50	6,70	83,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,09	181,00	197,26
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,12	32,50	296,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,16	41,50	89,71
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,09	181,00	197,26
		Total	Lei			5 639,40
78	pret furnizor	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m.l.			42,41 0,00
	65022023C50100	Jgheab metalic zincat, perforat dim 50x100 mm	m	1,025	41,37	42,41
		Total	Lei			7 081,72
79	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			717,86 528,36
	1	Muncitor	h-om	7,86	67,22	528,36
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	33 251,00	33,10
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,46
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	238,50	73,96
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,25	12,20
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	2,14	26,11
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	238,50	11,87
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,38
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	43,75	14,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	181,00	7,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	181,00	7,21
		Total	Lei			14 421,76
80		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-	m			13,82

1	2	3	4	5	6	7
		0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x1.5mm2				0,00
	13543339	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=1.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x1.5mm2	m	1,00	13,82	13,82
		<i>Total</i>	Lei			12 769,68
81		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x2.5mm2	m			18,81 0,00
	13543338443	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 3x2.5mm2	m	1,00	18,81	18,81
		<i>Total</i>	Lei			18 151,65
82		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 5x2.5mm2	m			31,87 0,00
	1354098877	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=2.5mm2, BBΓHΓ-LS 5x2.5mm2	m	1,00	31,87	31,87
		<i>Total</i>	Lei			3 824,40
83	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			924,09 753,15
	1	Muncitor	h-om	11,20	67,22	753,15
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	33 251,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,57
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	238,50	74,37
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,25	12,13
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	2,14	26,12
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	238,50	12,82
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	2,58
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,32	43,75	14,11
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	181,00	13,62
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	181,00	13,62
		<i>Total</i>	Lei			859,40
84		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=4mm2, BBΓHΓ-LS 5x4mm2	m			57,21 0,00
	981353443	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓHΓ-LS 5x4mm2	m	1,00	57,21	57,21
		<i>Total</i>	Lei			5 320,53
85	08-02-412-5	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 70 mm2	100 m			1 176,66 980,98
	1	Muncitor	h-om	14,60	67,22	980,98
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00126	33 251,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,02	73,20	1,14
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,31	238,50	74,53
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,80	15,25	12,16
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,20	2,14	26,11
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,05	238,50	11,19
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	119,75	1,87
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,40	43,75	17,77
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,14	181,00	25,45
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,14	181,00	25,45
		<i>Total</i>	Lei			753,06
86		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=10mm2, BBΓHΓ-LS 5x10mm2	m			118,16 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	981356	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=6mm2, BBΓнг-LS 5x10mm2	m	1,00	118,16	118,16
		<i>Total</i>	Lei			7 562,24
87		АПБ 1x70	m			26,96
						0,00
	64981356	АПБ 1x70	m	1,00	26,96	26,96
		<i>Total</i>	Lei			80,88
88	08-02-147-3	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg	100 m			1 790,17
						1 254,83
	1	Muncitor	h-om	18,70	67,22	1 254,83
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	26 601,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	1 749,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	61 751,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	72 201,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	17,62	32,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	96,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	119,75	20,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	24,75	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC30"	kg	0,25	43,75	14,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,59	181,00	120,67
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,38	26,20	113,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,38	26,20	113,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,59	181,00	120,67
		<i>Total</i>	Lei			107,41
89		Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBΓнг-LS 5x50mm2	m			522,71
						0,00
	42981356	Cablu de forta cu conductoare din cupru, U-0.66kV, PVC izolatie, cu intirziere la propagarea flacarilor, S=50mm2, BBΓнг-LS 5x50mm2	m	1,00	522,71	522,71
		<i>Total</i>	Lei			3 136,26
90	08-02-147-4	Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 6 kg	100 m			2 544,33
						1 703,00
	1	Muncitor	h-om	25,30	67,22	1 703,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	26 601,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00062	1 749,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00011	61 751,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00072	72 201,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,80	17,62	29,33
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	96,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,10	119,75	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	24,75	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠΙΟC30"	kg	0,25	43,75	14,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,22	181,00	241,33
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	5,84	26,20	157,33
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	5,84	26,20	157,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,22	181,00	241,33
		<i>Total</i>	Lei			76,33
91		АВБΓнг(А)-LS 4 x 120	m			159,34
						0,00
	3531513	АВБΓнг(А)-LS 4 x 120	m	1,00	159,34	159,34
		<i>Total</i>	Lei			478,02
		3. Utilaj				
		3.1. CE				
92		BZUM-TF-250	buc			11 468,29
						0,00
	3435345	BZUM-TF-250	buc	1,00	11 468,29	11 468,29

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			11 468,29
93		Separator 250A BP32-35	buc			860,75
						0,00
	13435345	Separator 250A BP32-35	buc	1,00	860,75	860,75
		Total	Lei			860,75
94		Intrerupator automat In=200A HDM3	buc			791,87
						0,00
	213435345	Intrerupator automat In=200A HDM3	buc	1,00	791,87	791,87
		Total	Lei			791,87
95		Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc			9 085,37
						0,00
	4213435345	Contor electronic cu GSM ZMG405CR	buc	1,00	9 085,37	9 085,37
		Total	Lei			9 085,37
96		Transformator de curent 200/5 T-0,66				529,04
						0,00
	524545	Transformator de curent 200/5 T-0,66	buc	1,00	529,04	529,04
		Total	Lei			1 587,12
		3.2. PDG				
97		IIQMII-6	buc			4 644,12
						0,00
	6434343	IIQMII-6	buc	1,00	4 644,12	4 644,12
		Total	Lei			4 644,12
98		Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc			317,66
						0,00
	56434343	Intrerupator automat , 3P, I= 125 A, car. C, 400 V	buc	1,00	317,66	317,66
		Total	Lei			635,32
99		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc			91,25
						0,00
	356434343	Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	1,00	91,25	91,25
		Total	Lei			273,75
100		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc			110,25
						0,00
	35648734343	Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,00	110,25	110,25
		Total	Lei			110,25
		3.3. PDG-P				
101		IIQMII-4	buc			2 013,41
						0,00
	351313	IIQMII-4	buc	1,00	2 013,41	2 013,41
		Total	Lei			2 013,41
102		Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V				138,75
						0,00
	35435351	Intrerupator automat , 3P, I= 50 A, car. C, 400 V	buc	1,00	138,75	138,75
		Total	Lei			277,50
103		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V				138,75
						0,00
	235435351	Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	1,00	138,75	138,75
		Total	Lei			138,75
104		Intrerupator automat , 1P, I= 16 A, car. C, 230 V				34,25
						0,00
	5235435351	Intrerupator automat , 1P, I= 16 A, car. C, 230 V	buc	1,00	34,25	34,25
		Total	Lei			34,25
105		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V				31,87
						0,00
	52354376	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. B, 230 V	buc	1,00	31,87	31,87

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			31,87
106		Separator 3P, I= 160 A, 400 V				685,79
						0,00
	852354376	Separator 3P, I= 160 A, 400 V	buc	1,00	685,79	685,79
		<i>Total</i>	Lei			685,79
		3.4. PDG-il.				
107		III Φ H-24	buc			736,46
						0,00
	31335	III Φ H-24	buc	1,00	736,46	736,46
		<i>Total</i>	Lei			736,46
108		Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc			72,25
						0,00
	631335	Intrerupator automat , 3P, I= 10 A, car. C, 400 V	buc	1,00	72,25	72,25
		<i>Total</i>	Lei			216,75
109		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			178,34
						0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34	178,34
		<i>Total</i>	Lei			178,34
		3.5. PDG-il.av				
110		III Φ H-12	buc			919,34
						0,00
	554631335	III Φ H-12	buc	1,00	919,34	919,34
		<i>Total</i>	Lei			919,34
111		Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 230 V				34,25
						0,00
	75235435351	Intrerupator automat , 1P, I= 10 A, car. C, 230 V	buc	1,00	34,25	34,25
		<i>Total</i>	Lei			102,75
112		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			178,34
						0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34	178,34
		<i>Total</i>	Lei			178,34
		3.6. PDV				
113		II Φ MI Φ -4				2 013,41
						0,00
	64565	II Φ MI Φ -4	buc	1,00	2 013,41	2 013,41
		<i>Total</i>	Lei			2 013,41
114		Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc			91,25
						0,00
	356434343	Intrerupator automat , 3P, I= 16 A, car. C, 400 V	buc	1,00	91,25	91,25
		<i>Total</i>	Lei			273,75
115		Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc			110,25
						0,00
	35648734343	Intrerupator automat , 3P, I= 20 A, car. C, 400 V	buc	1,00	110,25	110,25
		<i>Total</i>	Lei			110,25
116		Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc			110,25
						0,00
	356487877	Intrerupator automat , 3P, I= 25 A, car. C, 400 V	buc	1,00	110,25	110,25
		<i>Total</i>	Lei			220,50
117		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V				34,25
						0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,00	34,25	34,25
		<i>Total</i>	Lei			68,50
118		Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V				138,75

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	235435351	Intrerupator automat , 3P, I= 40 A, car. C, 400 V	buc	1,00	138,75	138,75
		Total	Lei			138,75
119		Separator 160A BP32-33				990,59
						0,00
	23543435351	Separator 160A BP32-33	buc	1,00	990,59	990,59
		Total	Lei			990,59
		3.7. PDP1				
120		III PH-48	buc			1 511,50
						0,00
	87687	III PH-48	buc	1,00	1 511,50	1 511,50
		Total	Lei			1 511,50
121		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc			233,75
						0,00
	4387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	1,00	233,75	233,75
		Total	Lei			701,25
122		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc			242,30
						0,00
	84387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,00	242,30	242,30
		Total	Lei			3 392,20
123		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc			214,75
						0,00
	647631335	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,00	214,75	214,75
		Total	Lei			214,75
		3.8. PDi. 1				
124		III PH-12	buc			919,34
						0,00
	554631335	III PH-12	buc	1,00	919,34	919,34
		Total	Lei			919,34
125		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V				34,25
						0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,00	34,25	34,25
		Total	Lei			239,75
126		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			178,34
						0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34	178,34
		Total	Lei			178,34
		3.9. PDil.av. 1				
127		III PH-12	buc			919,34
						0,00
	554631335	III PH-12	buc	1,00	919,34	919,34
		Total	Lei			919,34
128		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V				34,25
						0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,00	34,25	34,25
		Total	Lei			137,00
129		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			178,34
						0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34	178,34
		Total	Lei			178,34
		3.10. PDil. 2				

1	2	3	4	5	6	7
130		III PH-12	buc			919,34 0,00
	554631335	III PH-12	buc	1,00	919,34	919,34
		Total	Lei			919,34
131		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V				34,25 0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,00	34,25	34,25
		Total	Lei			239,75
132		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			178,34 0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34	178,34
		Total	Lei			178,34
		3.11. PDil.av. 2				
133		III PH-12	buc			919,34 0,00
	554631335	III PH-12	buc	1,00	919,34	919,34
		Total	Lei			919,34
134		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V				34,25 0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,00	34,25	34,25
		Total	Lei			68,50
135		Separator 3P, I= 20 A, 400 V	buc			73,67 0,00
	637631335	Separator 3P, I= 20 A, 400 V	buc	1,00	73,67	73,67
		Total	Lei			73,67
		3.12. PDP2				
136		III PH-48	buc			1 511,50 0,00
	87687	III PH-48	buc	1,00	1 511,50	1 511,50
		Total	Lei			1 511,50
137		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc			233,75 0,00
	4387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 10 mA, car. C, 230 V	buc	1,00	233,75	233,75
		Total	Lei			2 571,25
138		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc			242,30 0,00
	84387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,00	242,30	242,30
		Total	Lei			242,30
139		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc			214,75 0,00
	647631335	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,00	214,75	214,75
		Total	Lei			214,75
		3.13. PDil. 3				
140		III PH-12	buc			919,34 0,00
	554631335	III PH-12	buc	1,00	919,34	919,34
		Total	Lei			919,34
141		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V				34,25 0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,00	34,25	34,25
		Total	Lei			239,75

1	2	3	4	5	6	7
142		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			178,34
						0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34	178,34
		Total	Lei			178,34
		3.14. PDil.av. 3				
143		III PH-12	buc			919,34
						0,00
	554631335	III PH-12	buc	1,00	919,34	919,34
		Total	Lei			919,34
144		Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V				34,25
						0,00
	752877	Intrerupator automat , 1P, I= 6 A, car. C, 230 V	buc	1,00	34,25	34,25
		Total	Lei			68,50
145		Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc			178,34
						0,00
	7631335	Separator 3P, I= 40 A, 400 V	buc	1,00	178,34	178,34
		Total	Lei			178,34
		3.15. PDP3				
146		III PH-48	buc			1 511,50
						0,00
	87687	III PH-48	buc	1,00	1 511,50	1 511,50
		Total	Lei			1 511,50
147		Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc			242,30
						0,00
	84387687	Intrerupator automat dif. , 2P, I= 16 A, 30 mA, car. C, 230 V	buc	1,00	242,30	242,30
		Total	Lei			3 149,90
148		Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc			214,75
						0,00
	647631335	Separator 3P, I= 63 A, 400 V	buc	1,00	214,75	214,75
		Total	Lei			214,75
149		UPS 3kW 400V	buc			11 876,00
						0,00
	6647631335	UPS 3kW 400V	buc	1,00	11 876,00	11 876,00
		Total	Lei			11 876,00

APROBAT:
Administrator GOLBAN Teodor